UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianaë, 1661

De Concessione Praebendæ & ecclesiæ non vacantis. Titvlvs III.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

Clemens V. in concilio Viterbiensi.

Si dignitatem habenti de alia provideri mandem...

conferri non poterit, cujus collatio ex negligentia ipsius...

CAP. VI.

Adoptus in ecclesia dignitatem habentem prae-bendam...

Idem.

Si juxta nostri formam mandati canonicum & prae-bendam...

DE CONCESSIONE PRAE-BENDAE & ECCLESIAE NON VACANTIS.

TITVLVS III.

CAP. I.

Decretum conditionale ante conditionis eventum non effectus...

Clemens V. in concilio Viterbiensi.

Um b ei, quem in scientia reputamus idoneum, si per inquisitionem...

CAP. III.

Super vacante dignitate, per receptionem alterius, vacante...

Idem.

Plures et obtinens dignitates, aliam dignitatem...

CAP. IV.

Provisio facta proprio motu Episcopi tamen beneficia provisio...

Idem.

Quod Romanus pontifex de beneficio alicui motu proprio...

CAP. V.

Beneficium impetratum, ad collationem Episcopi, devolutum ad...

Idem.

De beneficio ad cuiuscunque Episcopi collationem...

De mandatis de providendo vide quod notissimum scriptum...

Nota quod archidiaconatus est dignitas, vide Doffor. in...